
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/22 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie gospodarowania uzbrojeniem i wyposażeniem  

w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  

Na podstawie art. 78 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1671 i 2333) zarządza się co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 24/20 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie gospodarowania uzbrojeniem i wyposażeniem w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. Urz. 

CBA poz. 24 oraz z 2021 r. poz. 16) wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 33 otrzymuje brzmienie:  

„§ 33. 1.  Depozyty dla jednostek lub komórek tworzą kierownicy jednostek w drodze decyzji, określając 

ich miejsce, w budynkach chronionych całodobowo przez przebywających stale na ich terenie 

funkcjonariuszy, w pomieszczeniach wyposażonych w szafy metalowe certyfikowane zabezpieczone co 

najmniej jednym zamkiem lub boksy do przechowywania broni.  

2. W budynku CBA chronionym całodobowo przez przebywających na stałe na jego terenie 

funkcjonariuszy, kierownik jednostki organizacyjnej odpowiedzialny za jego ochronę może utworzyć 

depozyt uzbrojenia w pomieszczeniu użytkowanym przez tych funkcjonariuszy.  

3. W przypadku, o którym mowa w ust. 2, depozytariuszem każdorazowo jest szef zmiany.  

4. Tworzenie depozytu w budynku CBA chronionym bez udziału przebywających stale na jego 

terenie funkcjonariuszy, jest dopuszczalne pod warunkiem dodatkowego wyposażenia tego budynku w:  

1) w system nadzoru kamer i urządzenia sygnalizujące nieuprawnione wejście oraz posiadający 

bezpośrednie połączenie z podmiotem przewidzianym do realizacji interwencji w przypadku 

zdarzenia alarmowego;  

2) szafy metalowe, do przechowywania uzbrojenia i wyposażenia co najmniej o klasie S1.”; 

2) w § 38 wprowadza się następujące zmiany:  

a) w ust. 5 w pkt 3 przed wyrazami „szafie metalowej” dodaje się wyraz „certyfikowanej”,  

b) ust. 6b otrzymuje brzmienie:  

„6b.  Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 5 i 6 określa załącznik nr 8a.”, 

c) ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 14 stycznia 2022 r.

Poz. 1



„7.  Zgoda, o której mowa w ust. 5 i 6 oraz spełnienie wymogu, o którym mowa w ust. 6a nie jest 

wymagane, gdy przechowywanie przez funkcjonariusza przydzielonego mu uzbrojenia i wyposażenia po 

zakończeniu czynności służbowych ma miejsce podczas wyjazdu służbowego. Funkcjonariusz jest 

zobowiązany zabezpieczyć uzbrojenie przed dostępem osób nieuprawnionych.”; 

3) załącznik nr 8a otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.   

  

 
Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Andrzej Stróżny 

 

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 2 – Poz. 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 1/22  

Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

z dnia 13 stycznia 2022 r.  

………….…………………………… 

(Nazwa jednostki organizacyjnej) 

L. dz. …………………..   

WNIOSEK   

Wnoszę o wyrażenie zgody na posiadanie i  przechowywanie przyznanego uzbrojenia: 

.................………………………………………………………………………………………………   

(podać cechy uzbrojenia, w tym nr seryjny i ilość amunicji)  

1) po zakończeniu wykonywania zadań służbowych;*   

2) podczas urlopu wypoczynkowego, macierzyńskiego, wychowawczego, bezpłatnego, okolicznościowego, 

dodatkowego i szkoleniowego oraz przebywania na zwolnieniu lekarskim;  

3) w certyfikowanej szafie metalowej zabezpieczonej co najmniej jednym zamkiem, której jestem wyłącznym 

dysponentem, znajdującej się w pomieszczeniu służbowym, wchodzącym w skład strefy ochronnej, o której 

mowa w art. 46 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 

412 z późn. zm.).*  

Oświadczam, iż uzbrojenie będę przechowywać w sposób uniemożliwiający dostęp do niego osób 

nieuprawnionych, w urządzeniu/ach:   

…………………………………...................………………………………………………....................…..   

                                                                        (podać nazwę, typ urządzenia, nr seryjny)  

……………..……………………….………..   

                                                                                                                                     (data, imię i nazwisko, podpis funkcjonariusza) 

Popieram/nie popieram*   

……………..……………………….………..   

(data, podpis bezpośredniego przełożonego) 

Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody*   

……………..……………………….………..   

(data, podpis Szefa CBA lub kierownika jednostki) 

* niepotrzebne skreślić  

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 3 – Poz. 1


